СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО

          ОБРАЗОВАНИЯ

        ПЕРВОМАЙСКИЙ

              ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             второго созыва

             Р Е Ш Е Н И Е

     от 23.01.2015 № 254

п. Первомайский

Об утверждении правил

землепользования и застройки

муниципального образования

Первомайский поссовет
Оренбургского района

Оренбургской области

На основании протокола проведения публичных слушаний по проекту

правил землепользования и застройки муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 29.12.2014г.,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ,

Положением «О проведении публичных слушаний», утвержденным решением
Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области от 27.10.2005 г. № 8, решением

Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области от 26.12.2012 года № 146 «О
внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 27

октября 2005 года № 8 «Об утверждении Положения «О проведении публичных
слушаний», Постановлением администрации МО Первомайский поссовет от 22

октября 2014 г. № 163-п «О проведении публичных слушаний  по проекту правил

землепользования и застройки муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области», Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,

согласно Приложению.

2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Сельские вести».

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                                            С.В. Стукова

Разослано: аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, депутатам Совета

                   депутатов, прокуратуре района, редакции газеты «Сельские вести», в дело